Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V

Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do
sistema SAGRES - Módulo de Licitações e Contratos – LICON.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S A
N

T
O

N
IO

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 66653b9a-c210-400f-aa5c-da612db84c3a

MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2020

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente aos Contratos.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude

da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de Agrestina

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

014/2020 ADM 014/2020 13.193.641/0001-51 A & A CONTABILIDADE LTDA 03/08/2020 a
31/12/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 12.500,00 Em Execução/Regular

013/2020 ADM 013/2020 472.894.574-04 ALCIDES MAURÍCIO DOS SANTOS 13/07/2020 a
31/12/2020

2.055/Serviços de Publicidade e
Propaganda

2.160,00 Em Execução/Regular

012/2020 ADM 012/2020 76.535.764/0001-43 OI SA 08/06/2020 a
08/05/2021

2.046/Serviços de Telefonia R$ 3.277,68 Em Execução/Regular

011/2020 ADM 011/2020 415.971.924-49 ANNA KAROLLINA PINTO
THAUMATURGO

01/06/2020 a
31/12/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

28.000,00 Em Execução/Regular

010/2020 ADM 010/2020 10.656.068/0001-87 CONTHÁBIL GOVERNAMENTAL
ACCOUNTING ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA. S/S

01/06/2020 a
31/12/2020

2.071/Consultoria R$ 45.000,00 Em Execução/Regular

009/2020 ADM 009/2020 415.971.924-49 ANNA KAROLLINA PINTO
THAUMATURGO

01/05/2020 a
31/05/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

4.000,00 Em Execução/Regular

008/2020 ADM 008/2020 10.656.068/0001-87 CGA CONTHÁBIL GOVERNMENTAL
ACCOUNTING LTDA

01/04/2020 a
31/05/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 10.000,00 Em Execução/Regular

007/2020 ADM 007/2020 01.530.602/0001-13 Netcell Telecomunicacoes LTDA 03/03/2020 a
03/03/2021

1.208/Serviço de
Teleprocessamento (provimento de
Internet)

1.198,80 Em Execução/Regular

006/2020 ADM 006/2020 09.025.560/0001-75 FM RADIO A VOZ DO AGRESTE
LTDA - ME

03/02/2020 a
31/12/2020

2.055/Serviços de Publicidade e
Propaganda

R$ 11.000,00 Em Execução/Regular

005/2020 ADM 005/2020 046.612.114-80 MARCOS FERNANDO DE OLIVEIRA
FILHO

02/01/2020 a
31/12/2020

2.055/Serviços de Publicidade e
Propaganda

7.200,00 Em Execução/Regular

004/2020 ADM 004/2020 13.193.641/0001-51 A & A CONTABILIDADE LTDA 02/01/2020 a
31/07/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 17.500,00 Em Execução/Regular

003/2020 ADM 003/2020 10.656.068/0001-87 CGA CONTHÁBIL GOVERNMENTAL
ACCOUNTING LTDA

02/01/2020 a
30/03/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

15.000,00 Em Execução/Regular

002/2020 ADM 002/2020 415.971.924-49 ANNA KAROLLINA PINTO
THAUMATURGO

02/01/2020 a
30/04/2020

2.057/Serviços Tecnicos
Especializados - Advocacia

R$ 16.000,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 66653b9a-c210-400f-aa5c-da612db84c3a

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

001/2020 ADM 001/2020 13.151.308/0001-80 SISTEMA INTELIGENTE DE
CONTROLE E AUTOMOÇÃO DE

PROCESSOS

02/01/2020 a
31/12/2020

1.207/Serviço de Desenvolvimento,
Manutenção E/ou Suporte Técnico
de Software

9.600,00 Em Execução/Regular

006/2019 ADM 006/2019 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 26/09/2019 a
25/09/2020

2.046/Serviços de Telefonia 1.147,56 Em Execução/Regular

005/2019 ADM 005/2019 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 23/09/2019 a
22/09/2020

2.046/Serviços de Telefonia R$ 1.782,84 Em Execução/Regular

004/2019 ADM 004/2019 34.028.316/0021-57 EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS

28/05/2019 a
28/05/2020

2.053/Serviços de Postagem e
Entrega de Documentos

1.000,00 Em Execução/Regular

008/2017 LIC 2/2017 10/2017 064.722.164-01 THAIS DOMINIQUE BATISTA
BESERRA

11/07/2017 a
25/08/2020

2.057/Serviços Tecnicos
Especializados - Advocacia

R$ 54.400,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 66653b9a-c210-400f-aa5c-da612db84c3a